
Jan  K O L Á Ř , Boskovická  297,  798 48 Protivanov, IČ: 123 11 197, DIČ: CZ5505192264 

majitel rekreačního střediska v Protivanově 

a 
Základní škola , Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace,  

Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk,   zastoupená panem Mgr. Jaromírem Sedlákem 
 

uzavírají tuto 

 
S M L O U V U 

o zajistění pobytu na Sportovně turistickém kurzu v rekreačním středisku v Protivanově 
 

Termín:              5. června  –   9. června 2017 
               V tomto termínu nebude v rekreačním středisku žádný jiný klient. 

 

Počet osob:        35-45 dětí ( upřesněno před nástupem) a 5 osob pedagogického doprovodu. 
       Nejpozději 10 dnů před začátkem pobytu klient upřesní počet osob, čas příjezdu                                            

                           a odjezdu 
Ubytování:           zděné budovy 

                  

Stravování:     plná penze ( snídaně,přesnídávka,oběd,svačina, večeře )+ pitný režim. 
        první strava: večeře 5.6., poslední odebraná strava bude snídaně  a svačinový balíček 9.6. 

      Podle dohody bude stravování podávano takto: snídaně a balíček na den, teplá večeře. 
 

Cenové podmínky: ubytování se stravováním na den:    
                           zděná budova 370,-Kč na den, v případě použití vlatních spacích pytlů 350,-Kč na den. 

   

Úhrada:              Kupující uhradí (na základě zálohové faktury) do 15.5.2017 zálohu ve výši 75% dohodnuté   
                         ceny. Při ukončení pobytu bude vystavena celková faktura, kterou kupující uhradí na  

                          místě v hotovosti, nebo po obdržení faktury na účet prodávajícího.  
 

Další ujednání:   1. Snížení počtu osob do 10% není důvodem k uplatnění storno poplatků. Snížení počtu osob 

                            o více než 10% dohodnutého počtu dává prodávajícímu  možnost uplatnění storno poplatků      
                            50% dohodnuté ceny bez poplatků za stravování. 

                        2. Kupující zajistí seznam ubytovaných osob s následujícími údaji: 
        Jméno a příjmení, datum narození a adresa bydliště včetně PSČ a čísla OP.     

 

                             Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a je platná od data podepsání oběma 
        stranami. Každá strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

 
Přílohy ke smlouvě o pobytu v rekreačním středisku v Protivanově. 

1. Plánek areálu 
2. Informace k ubytování. 

 

 
 

 
 

 

 
                                                                                                                  

                    ................................................                          .............................................. 
 

                               prodávající                                                              kupující 
   

 

V Protivanově dne  10.dubna 2017  
 


